
 

VYSTARTUJTE DO ŠKOLY 
 

SLEVY, SPECIÁLNÍ NABÍDKY A DÁRKY K NÁKUPU, 2. – 3.  9. 2016* 

 

 

A3 SPORT | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 % na nezlevněný sortiment, sleva 5 % na již zlevněný sortiment 

(neplatí na poukázky); Bepon | 2. 9. – 3. 9. | sleva 25 % na dámské punčochové kalhoty 

SUPERLATIVA SUN; CRAFTHOLIC | 2. 9. – 3. 9. | sleva 15 %; Crocodilino | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 

% na školní tašky, batohy, penály a jiné školní potřeby, akce 1 + 1 zdarma (ke každému páru bot 

Crocodilino pár značky YUP zdarma); GEOX | 2. 9. – 3. 9. | při koupi 2 párů dětský bot sleva 30 % na 

levnější pár, dárek k nákupu dětských bot; ECCO | 2. 9. – 3. 9. | sleva 15 % na dětskou obuv; Funny 

Danny Frozen yogurt | 2. 9. – 3. 9. | dárek k nákupu pro školáky (nafukovací balónek) | 13:00 – 

19:00 | malování na obličej, soutěže, kvízy a omalovánky; Fabio Salsa | 2. 9. – 3. 9. | dětský střih 

zdarma v případě zakoupení dámského střihu či barvy; Kulíškov | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 % na 

hlídanou službu; LANGUO | 2. 9. – 3. 9. | sleva 30 % na školní penály a pouzdra na doklady, akce 2 + 

1 zdarma na školní sešity, dárek k nákupu (do vyčerpání zásob); Lindex | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 % 

(neplatí na online shop); Napapijri | 2. 9. – 3. 9. | sleva 10 až 50 % na vybraný sortiment, dárek 

k nákupu; NUDE Fresh & Juicy | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 % | 1. 9.  – 30. 9. | nákup kreditu na věrnostní 

kartu s 30% slevou; OPTIQUE | 2. 9. – 3. 9.| sleva 20 % na dětské dioptrické a sluneční brýle; PERY| 

2. 9. – 3. 9.| sleva 20 % na dětské boty CROCS; PET CENTER | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 % na produkty 

z řady Huhubamboo; RESERVED | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 % na dětskou kolekci; SCANquilt | 2. 9. – 3. 

9. | sleva 10 % na vybrané povlečení s názvem KLASIK A KLASIK DESIGN; Time Out | 2. 9. – 4. 9. | 

sleva 10 %;  Tom Tailor | 2. 9. – 3. 9. | sleva 30 %, dárek k nákupu (USB 2GB); Tchibo | 2. 9. – 3. 9. | 

sleva 20 % na nepotravinové zboží z týdenních kolekcí Tchibo; THE BODY SHOP | 2. 9. – 3. 9. | akce 

2+1 nebo 3+2 na celý sortiment; TOPSHOP/TOPMAN | 2. 9. – 3. 9. | sleva 25 % na celý sortiment; 

Urban Teens | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 % na celý nákup při koupi 2 ks z kolekce Podzim/Zima 2016; 

VITALAND | 2. 9. – 3. 9. | sleva 20 %; Valentina | 2. 9. – 3. 9. | sleva 25 %; The North Face | 31. 8. – 

4. 9. | sleva 25 % na kompletní sortiment batohů a tašek  

 
*Slevy se nevztahují na již zlevněné zboží a dárkové poukazy. Slevy není možné kombinovat s jinými 
marketingovými akcemi a věrnostním programem. PALLADIUM neručí za slevy a nabídky 
poskytované jednotlivými nájemci. 

 


